



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000022

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 10H DO DIA 18/03/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PARA UTILIZAÇÃO NOS BANHEIROS E LABORATÓRIOS DAS UNIDADES DO SENAC ARARAQUARA, BAURU, BOTUCATU, JAÚ E SÃO CARLOS

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEE 2025000022

LOTE 1 – UNIDADE ARARAQUARA						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	70	Papel higiênico interfolhado	132.000	R\$ 0,0320	R\$ 4.224,00	253.440,00
B	40	Papel toalha bobina	26.426	R\$ 0,2870	R\$ 7.584,26	455.055,72
C	40	Sabonete Espuma	22.000	R\$ 0,0570	R\$ 1.254,00	75.240,00
D	70	Sabonete antisséptico	25.000	R\$ 0,0570	R\$ 1.425,00	85500,00
E	15	Álcool higienizador de mãos	2.640	R\$ 0,0570	R\$ 150,48	9.028,80
F	70	Saquinhos de descarte de absorvente	2.000	R\$ 0,6000	R\$ 1.200,00	72.000,00
G	10	Papel toalha interfolhado	10.164	R\$ 0,6000	R\$ 6.098,40	365.904,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.316.168,52

LOTE 2 – UNIDADE BAURU						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	23	Papel higiênico interfolhado	396.000	R\$ 0,0320	R\$ 12.676,00	760.320,00
B	17	Papel toalha bobina	33.000	R\$ 0,2870	R\$ 9.471,00	568.260,00
C	20	Sabonete Espuma	42.240	R\$ 0,0570	R\$ 2.407,68	144.460,80
E	22	Álcool higienizador de mãos	42.240	R\$	R\$	144.460,80



				0,0570	2.407,68	
VALOR TOTAL						R\$ 1.617501,60

LOTE 3 – UNIDADE BOTUCATU						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	17	Papel higiênico interfolhado	80.000	R\$ 0,0320	R\$ 2.560,00	153.600,00
B	6	Papel toalha bobina	8.800	R\$ 0,2870	R\$ 2.525,60	151.536,00
C	15	Sabonete Espuma	8.000	R\$ 0,0570	R\$ 456,00	27.360,00
E	6	Álcool higienizador de mãos	8.000	R\$ 0,0570	R\$ 400,00	R\$ 27.360,00
G	6	Papel toalha interfolhado	6.000	R\$ 0,0600	R\$ 360,00	R\$ 21.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 381.456,00

LOTE 4 – UNIDADE JAU						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	20	Papel higiênico interfolhado	118.800	R\$ 0,0320	R\$ 3.801,60	228.096,00
B	11	Papel toalha bobina	12.320	R\$ 0,2870	R\$ 3.535,84	212.150,40
C	14	Sabonete Espuma	8.800	R\$ 0,0570	R\$ 501,60	30.096,00
E	14	Álcool higienizador de mãos	6.600	R\$ 0,0570	R\$ 376,20	22.572,00
F	12	Saquinhos de descarte de absorvente	660	R\$ 0,6000	R\$ 396,0000	23.760,00
G	3	Papel toalha interfolhado	21.120	R\$ 0,0600	R\$ 1.267,20	76.032,00
VALOR TOTAL						R\$ 592.706,40

LOTE 5 – UNIDADE SÃO CARLOS						
------------------------------------	--	--	--	--	--	--



Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	47	Papel higiênico interfolhado	160.160	R\$ 0,0320	5125,12	307.507,20
B	25	Papel toalha bobina	65.050	R\$ 0,2870	18669,35	1.120.161,00
C	34	Sabonete Espuma	36.960	R\$ 0,0570	2106,72	126.403,20
D	3	Sabonete antisséptico	15.850	R\$ 0,0570	903,45	54.207,00
E	39	Álcool higienizador de mãos	36.960	R\$ 0,0570	2106,72	126.403,20
F	27	Saquinhas de descarte de absorvente	3.300	R\$ 0,6000	1980,00	118.800,00
G	24	Papel toalha interfolhado	369.600	R\$ 0,0600	22.176,00	1.330.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.184.041,60

- Preços com duas casas decimais.
- Os valores informados deverão estar com todos os impostos, taxas e fretes inclusos.
- Os valores a ser inserido no sistema para **lance**, considerar o **Valor Total do Lote***.

Obs.:

- 1) Validade da Proposta: **90 dias**;
- 2) Prazo de entrega dos itens: **72 (setenta e duas) horas após o recebimento do Pedido de Compra**;
- 3) Prazo de entrega e instalações dos dispensers: **15 (quinze) dias após a assinatura do contrato**;
- 4) Condições de Pagamento: **Mensal Conforme Entrega**.
- 5) Prazo de vigência do contrato: **60 Meses**.

18 de março de 2025.